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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 20 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
02.02.2019 - 18:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. LUPA Olaf 13 Orka Zamość 1:17.73 366 38.35 39.38
2. KAPUSTA Łukasz 13 Sparta Biłgoraj 1:21.06 322 38.40 42.66
3. ZIELIŃSKI Emil 13 Skarpa Lublin 1:22.00 311 38.74 43.26
4. KAPUŚNIAK Maksym 13 Lublinianka 1:22.75 303 40.12 42.63
5. WOŁOSZYN Paweł 12 Sparta Biłgoraj 1:23.65 293 39.62 44.03
6. SADOWSKI Bartosz 13 Sparta Biłgoraj 1:26.73 263 40.95 45.78
7. KOZAK Jan 13 Olimpia Lublin 1:27.76 254 41.68 46.08
8. WYSMULSKI Nicholai 13 Olimpia Lublin 1:29.15 242 43.44 45.71
9. JAKUBIAK Szymon 12 Skarpa Lublin 1:30.19 234 43.02 47.17

10. PRANAGAL Stanisław 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:31.28 226 42.99 48.29
11. GRZYB Maksymilian 12 Sparta Biłgoraj 1:32.38 218 44.10 48.28
12. SAWICKI Wiktor 13 Orka Zamość 1:36.72 190 45.99 50.73
13. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 12 Olimpia Lublin 1:37.82 183 47.33 50.49
14. KRÓLIK Szymon 12 UKS 51 Lublin 1:38.04 182 46.84 51.20
15. ZACHARZYŃSKI Krystian 12 Wodnik Krasnystaw 1:39.83 172 46.36 53.47
16. SZKODZIŃSKI Damian 12 Avia Świdnik 1:39.86 172 48.20 51.66
17. WILK Szymon 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:41.44 164 46.86 54.58
18. SZEWCZAK Dominik 12 Skarpa Lublin 1:49.16 132 51.53 57.63
19. MAŁECKI Wiktor 12 Avia Świdnik 1:53.28 118 56.08 57.20
20. GÓŹDŹ Mateusz 13 UKP Bychawa 1:57.22 106 54.12 1:03.10

DYSKW. MACIĄG Adrian 12 Avia Świdnik
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR

1. ZUZANIUK Igor 15 Olimpia Lublin 1:10.23 496 33.07 37.16
2. SŁAWACKI Wojciech 14 Wodnik Krasnystaw 1:11.21 476 33.11 38.10
3. BAREJ Michał 15 Olimpia Lublin 1:12.56 450 33.96 38.60
4. TERLECKI Michał 14 Wodnik Krasnystaw 1:14.91 409 35.67 39.24
5. MUZYKA Igor 14 Swim10 Puławy 1:17.16 374 35.31 41.85
6. KŁYŻ Oskar 14 Sparta Biłgoraj 1:21.78 314 37.80 43.98
7. SIBILSKI Kacper 14 Aqua Ryki 1:21.86 313 37.29 44.57
8. BAHONKO Bartosz 15 Kraszak Biała Podl. 1:22.94 301 38.51 44.43
9. NIZIO Wojciech 14 Sparta Biłgoraj 1:23.31 297 39.14 44.17

10. KAŁUSZYŃSKI Jakub 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:25.36 276 40.73 44.63
11. SAŁAMACHA Filip 14 Orka Zamość 1:30.62 231 43.12 47.50
12. DOKUDOWIEC Kacper 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:32.16 219 42.20 49.96
13. JĘDRUCH Bartłomiej 14 Olimpia Lublin 1:32.23 219 43.61 48.62
14. SALASA Daniel 15 UKP Bychawa 1:35.93 194 45.81 50.12
15. ŻYWICKI Krzysztof 14 Olimpia Lublin 1:46.11 143 48.71 57.40

OPEN

1. PACZYŃSKI Oliwer 22 AZS UMCS Lublin 1:03.14 683 29.73 33.41
2. ZACHARZYŃSKI Norbert 16 Wodnik Krasnystaw 1:04.65 636 30.87 33.78
3. KORZENIOWSKI Paweł 18 Wodnik Krasnystaw 1:07.07 569 31.21 35.86
4. SERGA Andrzej 16 Olimpia Lublin 1:07.94 548 31.62 36.32
5. PÓŁTORAK Patryk 17 Lider Chełm 1:08.44 536 32.81 35.63
6. SAGAN Jakub SL 17 Skarpa Lublin 1:09.67 508 33.35 36.32
7. ZUZANIUK Igor 15 Olimpia Lublin 1:10.23 496 33.07 37.16
8. KOTWICA Bartosz 18 AZS UMCS Lublin 1:10.46 491 32.86 37.60
9. KOŻUCH Kazimierz 19 Olimpia Lublin 1:11.11 478 33.63 37.48

10. SŁAWACKI Wojciech 14 Wodnik Krasnystaw 1:11.21 476 33.11 38.10
11. BAREJ Michał 15 Olimpia Lublin 1:12.56 450 33.96 38.60
12. MIREK Jakub 16 Sparta Biłgoraj 1:14.13 422 34.25 39.88
13. KEMPA Mikołaj 20 AZS UMCS Lublin 1:14.40 417 34.43 39.97
14. TERLECKI Michał 14 Wodnik Krasnystaw 1:14.91 409 35.67 39.24



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Piotr Bujak 03.02.2019 12:12 - Strona 2

2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

15. TOCZEK Piotr 16 Kraszak Biała Podl. 1:15.45 400 35.47 39.98
16. CZERNIAK Jarosław 16 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.32 386 35.80 40.52
17. MUZYKA Igor 14 Swim10 Puławy 1:17.16 374 35.31 41.85
18. LUPA Olaf 13 Orka Zamość 1:17.73 366 38.35 39.38
19. KAPUSTA Łukasz 13 Sparta Biłgoraj 1:21.06 322 38.40 42.66
20. KŁYŻ Oskar 14 Sparta Biłgoraj 1:21.78 314 37.80 43.98
21. SIBILSKI Kacper 14 Aqua Ryki 1:21.86 313 37.29 44.57
22. ZIELIŃSKI Emil 13 Skarpa Lublin 1:22.00 311 38.74 43.26
23. KAPUŚNIAK Maksym 13 Lublinianka 1:22.75 303 40.12 42.63
24. BAHONKO Bartosz 15 Kraszak Biała Podl. 1:22.94 301 38.51 44.43
25. NIZIO Wojciech 14 Sparta Biłgoraj 1:23.31 297 39.14 44.17
26. WOŁOSZYN Paweł 12 Sparta Biłgoraj 1:23.65 293 39.62 44.03
27. KAŁUSZYŃSKI Jakub 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:25.36 276 40.73 44.63
28. SADOWSKI Bartosz 13 Sparta Biłgoraj 1:26.73 263 40.95 45.78
29. KOZAK Jan 13 Olimpia Lublin 1:27.76 254 41.68 46.08
30. WYSMULSKI Nicholai 13 Olimpia Lublin 1:29.15 242 43.44 45.71
31. JAKUBIAK Szymon 12 Skarpa Lublin 1:30.19 234 43.02 47.17
32. SAŁAMACHA Filip 14 Orka Zamość 1:30.62 231 43.12 47.50
33. PRANAGAL Stanisław 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:31.28 226 42.99 48.29
34. DOKUDOWIEC Kacper 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:32.16 219 42.20 49.96
35. JĘDRUCH Bartłomiej 14 Olimpia Lublin 1:32.23 219 43.61 48.62
36. GRZYB Maksymilian 12 Sparta Biłgoraj 1:32.38 218 44.10 48.28
37. SALASA Daniel 15 UKP Bychawa 1:35.93 194 45.81 50.12
38. SAWICKI Wiktor 13 Orka Zamość 1:36.72 190 45.99 50.73
39. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 12 Olimpia Lublin 1:37.82 183 47.33 50.49
40. KRÓLIK Szymon 12 UKS 51 Lublin 1:38.04 182 46.84 51.20
41. ZACHARZYŃSKI Krystian 12 Wodnik Krasnystaw 1:39.83 172 46.36 53.47
42. SZKODZIŃSKI Damian 12 Avia Świdnik 1:39.86 172 48.20 51.66
43. WILK Szymon 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:41.44 164 46.86 54.58
44. ŻYWICKI Krzysztof 14 Olimpia Lublin 1:46.11 143 48.71 57.40
45. SZEWCZAK Dominik 12 Skarpa Lublin 1:49.16 132 51.53 57.63
46. MAŁECKI Wiktor 12 Avia Świdnik 1:53.28 118 56.08 57.20
47. GÓŹDŹ Mateusz 13 UKP Bychawa 1:57.22 106 54.12 1:03.10

DYSKW. MACIĄG Adrian 12 Avia Świdnik
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


